
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.09.2015                                                                                                           №  588 

г. Оха 

 

О внесении изменений и 

дополнений в постановление  

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 31.03.2014 № 150 

«Об утверждении муниципальной 

программы муниципального 

образования  городской округ 

«Охинский» «Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы»  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление  администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.03. 2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования  городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014-2020 годы» (далее-программа) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 7 Паспорта программы дополнить абзацем следующего содержания: 

«- обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки врачам, прибывших   

работать в учреждения здравоохранения, расположенных на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский», в части предоставления служебного жилья». 

1.2. Пункт 9  Паспорта программы Раздел «Совершенствование  системы 

поддержки граждан муниципального  образования городской округ «Охинский» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«- количество социального жилья предоставлено врачам, прибывшим работать в 

учреждения здравоохранения, расположенных на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

1.3. В Пункте 11 Паспорта программы: 

           1.3.1 в части «Общий объем финансирования Программы на 2014-2020 годы 

заменить: 

- цифры «862041,6» цифрами « 862020,4»; 



- цифры «151542,5» цифрами « 151521,3» 

          1.3.2. в части «Объем финансирования из бюджета Сахалинской области» заменить: 

- цифры «34892,3» цифрами «34871,1»: 

- цифры «5373,5» цифрами «5352,3». 

                 1.4. В разделе  «Целевые показатели (индикаторы) достижения целей и решения 

задач Раздел 3 «Совершенствование  системы поддержки граждан муниципального  

образования городской округ «Охинский» дополнить  абзац следующего содержания: 

 «- количество социального жилья предоставлено врачам, прибывшим работать в 

учреждения здравоохранения, расположенных на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» ежегодно до 8 квартир». 

1.4. В разделе  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» заменить: 

- цифры «862041,6» цифрами «862020,4»; 

 1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 

муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование 

муниципального управления на 2014-2020 годы» Раздел 3 «Совершенствование  системы 

поддержки граждан муниципального  образования городской округ «Охинский» 

дополнить пунктом 3.4. следующего содержания: 

 
3.4. Предоставить 

служебное жилье 

медицинским 

работникам, 

прибывшим работать 

в учреждения 

здравоохранения, 

расположенных на 

территории 

муниципального 

образования 

городской округ 

«Охинский» 

Администрация 

муниципального 

образования 

городской округ 

«Охинский», 

комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

экономике 

муниципального 

образования 

городской округ 

«Охинский»  

2015 2020 Привлечение  

медицинских  

работников для 

работы в 

учреждения 

здравоохранения, 

расположенных на 

территории 

муниципального 

образования 

городской округ 

«Охинский», 

2015-8 

2016-8 

2017-8 

2018-8 

2019-8 

2020-8 

Количество 

социального 

жилья 

предоставлено 

врачам, 

прибывшим 

работать в 

учреждения 

здравоохранения, 

расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

городской округ 

«Охинский», 

квартир 

 

 

1.6. В приложении № 3 Сведения о показателях (индикаторах)  муниципальной 

программы  (показателях) подпрограммы и их значениях Раздел 3 «Совершенствование  

системы поддержки граждан муниципального  образования городской округ «Охинский» 

внести изменения в пункт 3.3.  и дополнить пунктом 3.4. следующего содержания: 

 
3.3. Количество  врачей, 

пользующихся 

дополнительными мерами 

социальной поддержки 

амбулаторно-

поликлинического звена 

учреждений здравоохранения, 

расположенных на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

чел. - - 4 9 14 16 - - 

3.4. Количество социального 

жилья предоставлено врачам, 

прибывшим работать в 

учреждения здравоохранения, 

расположенных на 

территории муниципального 

квартир - - 8 8 8 8 8 8 



образования городской округ 

«Охинский» 

 

1.7. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  

муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование  

муниципального управления на 2014-2020 годы»: 

1.7.1.  В разделе 6 «Мероприятия по созданию условий для организации работы  

органов местного самоуправления  муниципального образования городской округ 

«Охинский»: 

1.7.1.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить: 

- цифры «212483,2» цифрами «212462,0»; 

-цифры «44767,8» цифрами «44746,6».  

         1.7.1.2. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить: 

- цифры «468,7»  цифрами «447,5»; 

- цифры «73,4» цифрами «52,2». 

         1.7.1.3. в пункте 6.2 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить: 

- цифры «468,7» цифрами «447,5»; 

- цифры «73,4» цифрами «52,2». 

         1.7.1.4 в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить: 

- цифры «468,7»  цифрами «447,5»; 

- цифры «73,4» цифрами «52,2». 

         1.7.2. В пункте 10 в части «Всего по программе» в строке «Итого», в столбце 5, в 

столбце 7 заменить: 

- цифры «862041,6» цифрами «862020,4»; 

- цифры «151542,5» цифрами « 151521,3» 

         1.7 2.1. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить: 

- цифры «34892,3» цифрами «34871,1»: 

- цифры «5373,5» цифрами «5352,3». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»         

                                           Н.А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

